Zeitplan fiir den Sonntag, 14.09.2025:

Ausgabe Startunterlagen (auch Samstag 17-19 Uhr)
Check-In Wechselzone
Wettkampfbesprechung (fiir alle in der Twisteseehalle)

FufSweg bis zum Schwimmstart ca. 10 Minuten

Startzeiten:

Volkstriathlon Frauen + alle Staffel

Volkstriathlon Manner

Olympische Distanz Offen Klasse (Manner+Frauen)
Hessische Seniorenliga 1 (Olympisch)

Hessische Seniorenliga 2 (Olympisch)

Hessische Mastersliga  (Olympisch)

Siegerehrungen (vor der Halle):

Volkstriathlon (Top 6 der Frauen + Manner)
Staffeltriathlon (TOP 6 mit allover-Wertung)
Olympische Distanz (Top 6 der Frauen + Manner)

Hessische Seniorenliga 1
Hessische Seniorenliga 2
Hessische Mastersliga

Check-out aus der Wechselzone
SchlieRung der Wechselzone

Alle Ergebnisse und Urkunden kénnen im Internet unter

41. Bad Arolser o s" {sianhag
Twistesee-Triathlon =R

www.twistesee-triathlon.com 14.9.2025 Y Bag Arois®®

.trianhas- de

07:00 Uhr bis 09:00 Uhr
07:00 Uhr bis 09:15 Uhr
08:40 Uhr

09:30 Uhr
09:40 Uhr
09:50 Uhr
10:00 Uhr
10:10 Uhr
10:20 Uhr

ab 12:35 Uhr
ab 12:35 Uhr
ab 14:15 Uhr
ab 14:30 Uhr
ab 14:40 Uhr
ab 14:50 Uhr

jederzeit moglich
15:00 Uhr

https://twistesee-triathlon-2025.racepedia.de/ eingesehen und ausgedruckt werden.

Zeitlimilts : Volkstriathlon + Staffeltriathlon :2:10 Stunden
Olympische Distant : 3:40 Stunden

HESSISCHE
TRIATHLON
LIGA

L


https://twistesee-triathlon-2025.racepedia.de/

