

41. Bad Arolser 2005 Twistesee-Triathlon www.twistesee-triathlon.com 14.9.2025



Zeitplan für den Sonntag, 14.09.2025:

Ausgabe Startunterlagen (auch Samstag 17-19 Uhr)

Check-In Wechselzone

O7:00 Uhr bis 09:00 Uhr

O7:00 Uhr bis 09:15 Uhr

Wettkampfbesprechung (für alle in der Twisteseehalle)

O8:40 Uhr

Fußweg bis zum Schwimmstart ca. 10 Minuten

Startzeiten:

Volkstriathlon Frauen + alle Staffel	09:30 Uhr
Volkstriathlon Männer	09:40 Uhr
Olympische Distanz Offen Klasse (Männer+Frauen)	09:50 Uhr
Hessische Seniorenliga 1 (Olympisch)	10:00 Uhr
Hessische Seniorenliga 2 (Olympisch)	10:10 Uhr
Hessische Mastersliga (Olympisch)	10:20 Uhr

Siegerehrungen (vor der Halle):

Volkstriathlon	(Top 6 der Frauen + Männer)	ab 12:35 Uhr
Staffeltriathlon	(TOP 6 mit allover-Wertung)	ab 12:35 Uhr
Olympische Distanz	(Top 6 der Frauen + Männer)	ab 14:15 Uhr
Hessische Seniorenliga 1		ab 14:30 Uhr
Hessische Seniorenliga 2		ab 14:40 Uhr
Hessische Mastersliga		ab 14:50 Uhr

Check-out aus der Wechselzone jederzeit möglich

Schließung der Wechselzone 15:00 Uhr

Alle Ergebnisse und Urkunden können im Internet unter https://twistesee-triathlon-2025.racepedia.de/ eingesehen und ausgedruckt werden.

Zeitlimilts: Volkstriathlon + Staffeltriathlon : 2:10 Stunden Olympische Distant : 3:40 Stunden

